
  
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, 

VALORES Y SEGUROS 
SUBDIRECCION DE DISOLUCION 

UPERINTENDENC IA 
PET TSPAÑÍAS, VALERÍA Y NOE     

RESOLUCION No. SCVS.INC.DNASD.SD.16. e a 0 1 2 1 A 

AB. LUIGI EFRAIN DE ANGELIS SORIANO 
SUBDIRECTOR DE DISOLUCIÓN 

CONSIDERANDO: 

QUE de conformidad con lo establecido en el artículo 213 de la Constitución de la República, la 
Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros es un organismo técnico de vigilancia, auditoria, 

intervención y control, que actúa de oficio o por requerimiento ciudadano, según corresponda; 

QUE el artículo 430 de la Ley de Compañías dispone que la Superintendencia de Compañías, Valores y 
Seguros, es el organismo técnico y con autonomía administrativa, económica y financiera que vigila y 

controla la organización, actividades, funcionamiento, disolución y liquidación de las compañías y otras 
entidades, en las circunstancias y condiciones establecidas por la ley; 

QUE han transcurrido más de treinta días, contados desde la notificación y la publicación de la Resolución de 
Inactividad, sin que las compañías hayan saneado la causal que motivo tal declaratoria; y en aplicación de la 
norma constante en el inciso 3ro del Art. 360 de la Ley de Compañías, en concordancia con el art. 23 del 
Reglamento para Determinación y Recaudación de Contribuciones Societarias, es necesario que se dicte la 

Resolución que declare la disolución y disponga la liquidación de las siguientes compañías con domicilio en el 
cantón Guayaquil: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

FECHA CANTON 
EXP. COMPAÑÍA NOTARÍA MORIA EScarUR a | REGISTRO | REGISTRO 

MERCANTIL | MERCANTIL 
167322 /NEWNEGOS S.A. 30 GUAYAQUIL | 08/01/2013 | 18/01/2013 | GUAYAQUIL 

149419 /NIBOGOD S.A. 30 GUAYAQUIL | 15/05/2012 | 08/06/2012 | GUAYAQUIL 

1675524 NICRISFEX S.A. 29 GUAYAQUIL | 26/11/2012 | 23/01/2013 | GUAYAQUIL 

1675974 NIDELSACORP S.A. 27 GUAYAQUIL | 15/01/2013 | 30/01/2013 | GUAYAQUIL 

79578 | NIGOTE S.A, 0 YAGUACHI | 26/09/1997 | 01/12/1997 | GUAYAQUIL 

75067, | NILINA S.A, 0 YAGUACHI | 04/06/1996 | 25/06/1996 | GUAYAQUIL 

174057 (NIMCOMPTY S.A. 38 GUAYAQUIL | 17/02/2012 | 08/11/2013 | GUAYAQUIL 

172330, -NINOIMEXA S.A. 30 GUAYAQUIL | 03/07/2013 | 24/07/2013 | GUAYAQUIL 

145027, NIRDONCOM S.A. 38 GUAYAQUIL | 06/02/2012 | 17/02/2012 | GUAYAQUIL 

173124 +NISBRICON S.A. 30 GUAYAQUIL | 15/08/2013 | 26/09/2013 | GUAYAQUIL 

139539 | NOLVENCOL S.A, 30 GUAYAQUIL | 26/05/2011 | 14/06/2011 | GUAYAQUIL 
NORITZ 8. ASOCIADOS S.A. A OR 37 GUAYAQUIL | 19/08/2013 | 17/12/2013 | GUAYAQUIL 
'NOT-TRIGESIMA, GESTORA A AO 37 GUAYAQUIL | 06/09/2012 | 17/09/2012 | GUAYAQUIL 

63210/| NOVAGENDA S.A. 38 GUAYAQUIL | 16/09/2010 | 23/09/2010 | GUAYAQUIL 

168076 ¡NOVASTAL S.A. 38 GUAYAQUIL | 20/02/2013 | 28/02/2013 | GUAYAQUIL 

168727/ NOVATARGET S.A. 29 GUAYAQUIL | 27/02/2013 | 28/03/2013 | GUAYAQUIL 

66772 ¡| NOVAVISION S.A. 24 GUAYAQUIL | 25/05/1992 | 15/06/1992 | GUAYAQUIL 

167436| NOVAZUM S.A. 25 GUAYAQUIL | 06/12/2012 | 30/01/2013 | GUAYAQUIL 
NOVEDADES ESTETICAS DEL 117345 | ECUADOR cc | 30 GUAYAQUIL | 19/10/2004 | 16/11/2004 | GUAYAQUIL                   

 



  

  

    RIPÚBLICADLE LCLADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, 
VALORES Y SEGUROS 

SUBDIRECCION DE DISOLUCION 

  

SUPERINTENDENCIA 
DR DOSPAÑÍAS, VALORES Y SEGOROS. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

Foja 2 de 5 mn < 
RESOLUCION No. SCvs.INc.bNasD.so.16. 0001214 

116315 /NUTRIHEALTH S.A. 11 GUAYAQUIL | 27/07/2004 | 03/08/2004 | GUAYAQUIL 

172181 OBRAMET S.A, 29 GUAYAQUIL | 29/01/2013 | 31/07/2013 | GUAYAQUIL 
OBRAS 8 PROYECTOS 

140702 | CIVILES, MARTINETTI S.A. 37 GUAYAQUIL | 15/06/2011 | 12/07/2011 | GUAYAQUIL 
MARTINESA 

64181/| OBRAUNION S.A. 30 GUAYAQUIL | 08/10/2010 | 18/10/2010 | GUAYAQUIL 
OC MEDIA PRODUCTORA 

173437 | AUDIOVISUAL S.A. 30 GUAYAQUIL | 09/07/2013 | 16/07/2013 | GUAYAQUIL 
OCMEDPRODAU 

174824 | OCAZIAS S. A. 30 GUAYAQUIL | 17/10/2013 | 02/12/2013 | GUAYAQUIL 

167203 OCEANICSON S.A. 30 GUAYAQUIL | 08/01/2013 | 18/01/2013 | GUAYAQUIL 

105314 | OCEANMUNDO S.A. 16 GUAYAQUIL | 26/06/2001 | 07/08/2001 | GUAYAQUIL 

111213 OCTI S.A. 30 GUAYAQUIL | 29/01/2003 | 26/02/2003 | GUAYAQUIL 

140109) OCTUPUSLAB S.A. 30 GUAYAQUIL | 24/06/2011 | 07/07/2011 | GUAYAQUIL 

171771,| OGIVAR S.A. 30 GUAYAQUIL | 04/07/2013 | 26/07/2013 | GUAYAQUIL 

127627) OGRANICORP S.A. 30 GUAYAQUIL | 21/06/2007 | 28/06/2007 | GUAYAQUIL 

29628/ AO TRAVESIA RENTACARS. | 39 GUAYAQUIL | 17/03/2010 | 30/03/2010 | GUAYAQUIL 

168920 y OLIDIERCORP S.A. 30 GUAYAQUIL | 30/01/2013 | 25/03/2013 | GUAYAQUIL 

166281 OLSONICORP S.A. 30 GUAYAQUIL | 16/11/2012 | 05/12/2012 | GUAYAQUIL 
ONIXCORP 84003 / CONSTRUCCIONES S.A. 21 GUAYAQUIL | 27/01/1999 | 09/02/1999 | GUAYAQUIL 

169748 LOPALOCONSTRU S.A. 30 GUAYAQUIL | 26/03/2013 | 15/04/2013 | GUAYAQUIL 

171665 OPENSERV S.A. 21 GUAYAQUIL | 19/06/2013 | 19/07/2013 | GUAYAQUIL 
OPERACIONES LOGISTICAS 97 OO 21 GUAYAQUIL | 06/06/2005 | 04/07/2005 | GUAYAQUIL 
OPERADORA PORTUARIA DE TAS ARA OPCARCSA SA 30 GUAYAQUIL | 26/06/2013 | 16/07/2013 | GUAYAQUIL 

168321] OPORCIALLI S.A. 30 GUAYAQUIL | 29/01/2013 |07/02/2013 | GUAYAQUIL 

143262 OS PC S.A. TOOLS- 30 GUAYAQUIL | 28/10/2011 | 15/11/2011 | GUAYAQUIL 

147609 ORDEVELOPERS S.A. 38 GUAYAQUIL | 31/01/2012 | 24/04/2012 | GUAYAQUIL 

168510/ ORGANIFERT S.A. 30 GUAYAQUIL | 21/02/2013 | 08/03/2013 | GUAYAQUIL 

ORGANIZACION Y 
27957 | SERVICIOS VARIOS 1 GUAYAQUIL | 02/03/1990 | 19/09/1990 | GUAYAQUIL 

// | ORGASERVI CIA.LTDA. 

-170313.| ORIONTREXY S.A. 30 GUAYAQUIL | 22/05/2013 | 05/06/2013 | GUAYAQUIL 

167947 | ORLANTELLCA S.A. 30 GuaYaquiL | 04/02/2013 | 21/02/2013 | GUAYAQUIL 
e 

-ORO, DIAMANTES Y RELOJ YAQUIL | 10/12/2012 | 23/01/2013 | GUAYAQUIL 
1675841'S A. ORODIASA 4 GUAYAQ /12/ /04/ 

166324| OROBANIER S.A. 22 GuaYaquiL | 12/11/2012 | 22/11/2012 | GUAYAQUIL               
  

FCC 

Matriz: Guayaquil, Calle Pichincha 200 y 9 de Octubre (esquina) 
Teléfonos: (04) 3728500 
www.supercias.gob.ec



  

  

  

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, 
VALORES Y SEGUROS 

SUBDIRECCION DE DISOLUCION 

  

SUPERINTENDENCIA 
LOS ANÍAS VALYRES Y SEGUROS 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Foja 3 de 5 
RESOLUCION No. SCVS.INC.DNASD.SD.16. p 

2001214 

174871 LOVENFOR S.A. 30 GUAYAQUIL | 12/11/2013 | 04/12/2013 | GUAYAQUIL 
F 

133026 | PRO CONSTRUCTORA S.A. 16 GUAYAQUIL | 06/11/2008 |26/11/2008 | GUAYAQUIL 

104564 | PACFORT S.A. 25 GUAYAQUIL | 23/05/2001 | 27/06/2001 | GUAYAQUIL 

116025/ PACIFICMASTER S.A. 16 GUAYAQUIL | 23/06/2004 | 05/07/2004 | GUAYAQUIL 

61309 | PADICOR S.A. 38 GUAYAQUIL | 16/06/2010 | 01/07/2010 | GUAYAQUIL kycepfuado 

67221,| PAGNES S.A. 7 GUAYAQUIL | 20/08/1992 | 08/10/1992 | GUAYAQUIL 

130147, PAITAN ECUADOR S.A. 16 GUAYAQUIL | 29/11/2007 |23/01/2008 | GUAYAQUIL 

173808/ PALEDCONSTRU S.A. 30 GUAYAQUIL | 19/07/2013 | 14/08/2013 | GUAYAQUIL 

1709491 PALIARILUCES S.A. 30 GUAYAQUIL | 04/02/2013 |09/04/2013 | GUAYAQUIL 
PALMA TROPICAL 1 CP ROPIPAL) S.A. 37 GUAYAQUIL | 02/10/2012 | 15/10/2012 | GUAYAQUIL 

174986/ PANLITE S.A. 30 GUAYAQUIL | 04/09/2013 | 30/09/2013 | GUAYAQUIL 

167172 /PARACROSA S.A. 29 GUAYAQUIL | 26/11/2012 | 15/01/2013 | GUAYAQUIL 

63665, | PASTGLOBAL S.A. 1 NOBOL 08/07/2010 | 06/08/2010 | GUAYAQUIL 

169314 | PATIOSCAR S.A. 20 GUAYAQUIL | 30/01/2013 | 21/03/2013 | GUAYAQUIL 

127282) PAWSTORM S.A. 25 GUAYAQUIL | 04/06/2007 | 12/06/2007 | GUAYAQUIL 

131631/| PAYFAST S.A. 38 GUAYAQUIL | 17/07/2008 | 30/07/2008 | GUAYAQUIL 
PEGASSO MOTOR 

131176/ CORPORATION S.A. 25 GUAYAQUIL | 20/05/2008 | 09/06/2008 | GUAYAQUIL 
PEMOCOR 

68271/| PEMOLIJA S.A. 30 GUAYAQUIL | 31/03/1993 | 14/05/1993 | GUAYAQUIL 

10465, | PERBRADI S.A. 21 GUAYAQUIL | 24/11/2009 | 18/02/2010 | GUAYAQUIL 

100757, AN INTERNACIONAL | 37 GUAYAQUIL | 11/11/1999 | 11/02/2000 | GUAYAQUIL 
PERFOCABLE 

168295 | PERFORACIONES PARA 30 GUAYAQUIL | 17/12/2012 | 18/02/2013 | GUAYAQUIL 
/| CABLES. A. 

177889 DS $ AVALUOS S.A. | 29 GUAYAQUIL | 21/10/2010 | 08/08/2011 | GUAYAQUIL 

147323/ PERMAYET S.A. 38 GUAYAQUIL | 08/08/2011 |07/02/2012 | GUAYAQUIL 

123088/ PERTELAB S.A. 30 GUAYAQUIL | 25/04/2006 | 11/05/2006 | GUAYAQUIL 

41072 /PESALMAR SA 21 GUAYAQUIL | 17/11/1983 |07/12/1983 | GUAYAQUIL 

106290 | PESOLA S.A. 16 GUAYAQUIL | 25/07/2000 | 29/08/2000 | GUAYAQUIL 

170265 | PESQUERA JOTCEMEN S.A. 30 GUAYAQUIL | 22/04/2013 | 14/05/2013 | GUAYAQUIL 

132408 | PETROLAB S.A. 37 GUAYAQUIL | 06/08/2008 | 26/09/2008 | GUAYAQUIL 

140711 | PETRONIC S.A. 29 GUAYAQUIL | 27/07/2011 | 05/08/2011 | GUAYAQUIL                   

FCC 

Matriz: Guayaquil, Calle Pichincha 200 y 9 de Octubre (esquina) 
Teléfonos: (04) 3728500 
Www.supercias.qob.ec 

DD:



  

REPOBLICA DIA ECLADOR 

  

Foja 4 de 5 

RESOLUCI ON No. SCVS.INC.DNASD.SD.16, 
9901214 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, 
VALORES Y SEGUROS 

SUBDIRECCION DE DISOLUCION 

  

SS UPERINTENDENC IA 
DE COMPAÑÍAS VALOGES Y SEGUROS 

  

PHARMA LABORATORY 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  
  

  

  

  

  

  

              

167566 | INTERNATIONAL ECUADOR 16 GUAYAQUIL | 21/01/2013 | 29/01/2013 | GUAYAQUIL 
S.A. PHALABORINTER 

169082 | PIALLAPEG S.A. 37 GUAYAQUIL | 26/02/2013 | 03/04/2013 | GUAYAQUIL 

LO AR 16 GUAYAQUIL | 01/03/2013 | 27/03/2013 | GUAYAQUIL 

131741 /PIEDRAMUNDO S.A. 16 GUAYAQUIL | 11/07/2008 | 08/08/2008 | GUAYAQUIL 

173102/ PILDAS S. A. 30 GUAYAQUIL | 20/08/2013 | 06/09/2013 | GUAYAQUIL 

133022/ PIRECO S.A. 16 GUAYAQUIL | 03/10/2008 | 04/12/2008 | GUAYAQUIL 

168919/ DRA. PIROSUR 37 GUAYAQUIL | 29/01/2013 | 12/03/2013 | GUAYAQUIL 

168847 | PIRXAR S.A, 30 GUAYAQUIL | 24/01/2013 | 08/02/2013 | GUAYAQUIL 

61524"] PISIDIA S.A. 30 GUAYAQUIL | 27/05/2010 | 02/07/2010 | GUAYAQUIL 

171649,-PIXONDO S.A. 21 GUAYAQUIL | 05/06/2013 | 19/07/2013 | GUAYAQUIL 

118295/ PLASTDIS S.A. 7 GUAYAQUIL | 02/12/2004 | 01/02/2005 | GUAYAQUIL 

170769'[ PLASTIMADERAS CIA. LTDA. | 20 GUAYAQUIL | 22/04/2013 | 22/05/2013 | GUAYAQUIL 

29602,| PLASTITODO S.A. 29 GUAYAQUIL | 18/02/2010 | 17/03/2010 | GUAYAQUIL 

170531 -PLINTUXA S.A. 21 GUAYAQUIL | 24/04/2013 | 28/05/2013 | GUAYAQUIL 

167518/ PLUSERTSA S.A. 38 GUAYAQUIL | 31/10/2012 | 08/01/2013 | GUAYAQUIL 

167458 | PLUSMUNDIAL S.A. 38 GUAYAQUIL | 15/01/2013 | 29/01/2013 | GUAYAQUIL 

25109, | PODCAST S.A. 25 GUAYAQUIL | 22/03/2010 | 30/03/2010 | GUAYAQUIL 

146907 | POLIECUASA S.A. 30 GUAYAQUIL | 29/02/2012 | 09/05/2012 | GUAYAQUIL 

168697 -POLIVISION S.A. 30 GUAYAQUIL | 20/02/2013 | 08/03/2013 | GUAYAQUIL 

62931-| POLPOINT S.A. 21 GUAYAQUIL | 23/07/2010 | 02/09/2010 | GUAYAQUIL 

172995 | PONTOCSA S.A. 30 GUAYAQUIL | 08/03/2013 | 29/04/2013 | GUAYAQUIL 

134036 | PORTMASA S.A. 38 GUAYAQUIL | 20/02/2009 | 05/03/2009 | GUAYAQUIL 

175918 | PORTOCONSTRUCCIONES 16 GUAYAQUIL | 15/10/2013 | 29/10/2013 | GUAYAQUIL   
  

EN uso de las facultades conferidas por la Superintendente de Compañías, Valores y Seguros mediante 

Resolución No. ADM.14.002 de 6 de Febrero del 2014 y No. SCVS.INAF.DNTH.2015.0138 del 27 de Febrero 

del 2015 , 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR disueltas las compañías mencionadas en el considerando tercero de 

esta Resolución por estar incursas en la causal de disolución prevista en el inciso 3 del Art. 360 de la Ley de 

Compañí 

FCC 

as. 

Matriz: Guayaquil, Calle Pichincha 200 y 9 de Octubre (esquina) 

Teléfonos: (04) 3728500 

www.supercias.gob.ec 

   



  

  

  

SureriN: TENDENCIA 
DECOMPAÑEO VALORES Y SENUROS VALORES Y SEGUROS 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, MD 

SUBDIRECCION DE DISOLUCION 
e 

  

Foja 5 de 5 a p 
RESOLUCION No. SCVS.INC.DNASD.SD.16. o O 0 L 2 1 £ 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER que a través de Secretaria General de la Superintendencia de 

Compañías, Valores y Seguros se notifique a los representantes legales, mediante publicación de la presente 

resolución en el sitio web institucional para los fines previstos en la ley. 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que los Notarios ante los que se otorgaron las escrituras públicas de 

constitución de las compañías citadas anteriormente, en el término de cinco días, tomen nota del contenido 

de la presente al margen de la matriz. Cumplido, sentará razón de lo actuado. 

ARTÍCULO CUARTO.- DISPONER que, en el término de cinco días, los funcionarios que tengan a su 
cargo el Registro Mercantil o de la Propiedad del cantón en el que se encuentran domiciliadas las compañías: 
a) Inscriban esta Resolución en el Registro a su cargo; y, b) Pongan las notas de referencia previstas en 
el inciso primero del artículo 51 de la Ley de Registro. Cumplido, sentará razón y copia de lo actuado 
remitirá a la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros. 

ARTÍCULO QUINTO.- DISPONER que, ejecutadas las formalidades prescritas, la compañía se ponga en 
liquidación. Sin embargo, ésta podrá reactivarse de conformidad con la Ley. 

ARTÍCULO SEXTO.- DESIGNAR Liquidador de cada una de las compañías que se indican en el 
considerando tercero de esta resolución a sus respectivos representantes legales, y conferirle todas las 

facultades determinadas en la Ley de Compañías y en los estatutos de las sociedades, a fin de que efectúe 
las operaciones de liquidación. 

ARTÍCULO SEPTIMO.- DISPONER que el Liquidador inscriba su nombramiento en el término de diez días, 
contado desde su aceptación, en el Registro Mercantil del domicilio principal de la compañía. 

ARTÍCULO OCTAVO.- DISPONER que, durante el proceso de liquidación, en todos los actos y contratos en 
los que intervenga la compañía, se agreguen después de su nombre las palabras “EN LIQUIDACIÓN”, 
previniendo al Liquidador de las responsabilidades legales en caso de omisión. 

ARTÍCULO NOVENO.- DISPONER que los señores Registradores de la Propiedad de los cantones donde las 
compañías tuvieran bienes inmuebles, no hagan las inscripciones o anotaciones, si no interviniere en los 

respectivos contratos el Liquidador designado por esta Institución. 

ARTÍCULO DÉCIMO.- PREVENIR a los Representantes Legales de las compañias, sobre el cumplimiento de 
lo ordenado por los Arts. 39, 40 y 50 de la presente Resolución, cuya omisión dará lugar a las sanciones 
contempladas en la Ley, sin perjuicio de que esta Superintendencia ejecute las citadas diligencias y de que el 

monto de los gastos incurridos, con los recargos de Ley, sean agregados al pasivo de la compañía. 

ARTÍCULO UNDÉCIMO.- ORDENAR que, previo a la inscripción de la presente resolución en el Registro 
Mercantil, la Subdirección de Registro de Sociedades de la Superintendencia de Compañías, Valores y 
Seguros proceda a ingresar a la base de datos, los referentes a esta resolución. 

ARTÍCULO DUODÉCIMO.- DISPONER que se remita copia de esta Resolución al Director Zonal 8 del 
Servicio de Rentas Internas. 

CUMPLIDO, lo anterior remítase a este Despacho copia certificada de esta Resolución. 

NOTIFÍQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros, en Guayaquil, a 

17 MAR 2016 

  

SUBDIRECTOR DE DISOLUCION 

Matriz: Guayaquil, Calle Pichincha 200 y 9 de Octubre (esquina) 

Teléfonos: (04) 3728500 
www.supercias.qob.ec 

Foc



    

  

a - J) 

Ca Ar ] 
y «Registro Mercantil de Guayaquil 

NUMERO DE REPERTORIO:10.345 
( FECHA DE REPERTORIO: 15/mar/2016 

HORA DE REPERTORIO: 12:24 eS 

rn” 

  

/ 
  

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del 
Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente: | 

1.- Con fecha quince de Marzo del dos mil dicciléis queda inscrita la 
Resolución N”  SCVS.INC.DNASD.SD.16.0001214, dictada el 11 de 

N marzo del 2016, por el Subdirector(a) de Disolución, AB. LUIGI XA 
EFRAIN DE ANGELIS SORIANO, la misma que contiene la Disolución, 
de las, compañías mencionadas en la misma, de fojas 13.117 a 13.122, 

Registro Mercantil número 1.166. 2.- Se efectuaron anotaciones del 
contenido de esta Resolución, al margen de la(s) inscripción(es) N 
respectiva(s).- 2.- Se exceptúa la compañía PADICOR S.A., por cambio 
de domicilio a Samborondón =— 

ORDEN: 10345 

AECI X 

TT 
A / / an 

ECO Áe AAA 
Ú RLU VHSHUDURGODUXSHG* DS > J Al uilar Aguilar 

Al gp MERCANTIL UE O UA VAQUIL 
: “> DELEGADO 

   
  

       
Guayaquil, 24 de marzoAle 2016 C . 

— 

) REVISADO POR: _ 

C ! | 

ps | N y 
| no ( 

A " s Vo. 
> 

6 > 

y Ñ o ) 
o! o 

o o ] Ne 1352887



  

  

_
—
 

/ 
| 

/ 
Documentación Y Archivo 

IMTEROSDCIA EE Corrantas DS Arda 

25 ABR 2016 
mm eo 

a 

     


